
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3624/

Código da publicação: 3624

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 00:38:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 2/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/01/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa visando à aquisição de gêneros alimentícios para as escolas da rede
municipal de ensino, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar.
Resumo:
Contratação de empresa visando à aquisição de gêneros alimentícios para as escolas da rede
municipal de ensino, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/01/2025 00:00:00 Edital Baixar

15/01/2025 00:00:00 Aviso de Abertura Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3624/pcontratacao-de-empresa-visando-a-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-as-escolas-da-rede-municipal-de-ensino-em-atendimento-ao-programa-nacional-de-alimentacao-escolarp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/478337cdeedc41956892427a04922e68.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61742095305679e4561a7ec0392e4888.pdf

